МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.09.2016                                                 № 239

О снятии с контроля отдельных  пунктов

Решений Городской Думы

города Таганрога

Руководствуясь Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным

Решением Городской Думы города Таганрога от 25.07.2011 № 335, и на основании анализа

представленной информации, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля отдельные пункты Решений Городской Думы города Таганрога

согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

3. Заместителю председателя Городской Думы города Таганрога (Титаренко И.Н.)

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя

председателя Городской Думы города Таганрога Титаренко И.Н.

Заместитель председателя

Городской Думы города Таганрога                                                                      И. Титаренко

 2

Приложение

к Решению Городской Думы

от29.09.2016 № 239

Перечень отдельных пунктов

Решений Городской Думы города Таганрога, снятых с контроля

1. Пункт 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.12.2012 № 513 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 26.11.2009 № 97 «Об

утверждении «Программы комплексного развития системы коммунальной

инфраструктуры города Таганрога на 2010 - 2015 годы»

2. Пункты 3,5 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.02.2014 № 634 «О внесении

изменений в некоторые Решения Городской Думы города Таганрога»

3. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.11.2015 № 141 «О

согласовании реорганизации муниципального бюджетного учреждения  дополнительного

образования Центр внешкольной работы  путем присоединения к нему муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования детей и взрослых «Спортивная

школа № 4»

4. Пункты 2,3 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.02.2016 № 180 «О

согласовании реорганизации  муниципального казенного учреждения  «Альтернатива»

путем присоединения к нему муниципального казенного учреждения «Управление

муниципальным жилищным фондом г. Таганрога»

5. Пункты 3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 01.04.2016 № 188 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.03.2012 № 408 «Об

утверждении структуры Администрации города Таганрога»

6. Пункты 3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.04.2016 №  197 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.03.2012 № 408 «Об

утверждении структуры Администрации города Таганрога»

7. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.05.2016 № 200 «О

представлении прокурора города Таганрога»

8. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.05.2016 № 201 «Об

утверждении результатов публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Город Таганрог» за 2015 год»

9. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.05.2016 № 203 «О внесении

изменения в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.06.2006 № 267 «Об

утверждении Положения «Об Управлении образования г. Таганрога»

10. Пункты 3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.05.2016 № 204 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.04.2013 № 542 «Об

утверждении Положения «О Комитете по физической культуре и спорту г. Таганрога»

11. Пункты 2,3 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.05.2016 № 205 «О внесении

изменения в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.06.2012 № 446 «Об

утверждении Положения «Об Управлении культуры г. Таганрога»

12. Пункт 6 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.05.2016 № 207 «О мерах,

направленных на соблюдение требований законодательства в сфере  противодействия

коррупции лицами, замещающими муниципальные должности»

13. Пункты 4,6 Решения Городской Думы города Таганрога от 16.06.2016 № 208 «О

назначении публичных слушаний по проекту Решения Городской Думы города Таганрога

«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Город Таганрог»

14. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 210 «Об утверждении

плана работы Городской Думы города Таганрога на II полугодие 2016 года»

15. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 211 «О снятии с

контроля отдельных пунктов Решений Городской Думы города Таганрога»

 3

16. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 212 «Об утверждении

результатов публичных слушаний по проекту Решения Городской Думы города Таганрога

«О целесообразности изменения границ  муниципального образования «Город Таганрог»

17. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 213 «О

целесообразности изменения границ муниципального образования «Город Таганрог»

18. Пункт 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 214 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 30.09.2013 № 590 «Об

утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе

муниципального образования «Город Таганрог»

19. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 215 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 28.12.2015 № 166 «О бюджете

муниципального образования  «Город Таганрог» на 2016 год»

20. Пункт 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 216 «Об утверждении

нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод, отводимых в систему

канализации города Таганрога»

21. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 218 «О внесении

изменений в некоторые Решения Городской Думы города Таганрога»

22. Пункты 3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.06.2016 № 220 «Об

утверждении Положения «Об Управлении социальной защиты населения г. Таганрога»

23. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 222 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 28.12.2015 № 166 «О бюджете

муниципального образования  «Город Таганрог»  на 2016 год»

24. Пункт 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 223 «Об утверждении

структуры Городской Думы города Таганрога»

25. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 225 «Об утверждении

Положения и «О порядке согласования сделок по передаче в залог недвижимого

имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город

Таганрог», принадлежащего на праве хозяйственного ведения муниципальным

предприятиям»

26. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 228 «О признании

утратившими силу некоторых  Решений Городской Думы города Таганрога»

27. Пункт 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 230 «Об утверждении

Положения об Аллее почетных захоронений»

28. Пункты 2,3 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 231 «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 02.06.2014 № 672 «Об

утверждении Положения «Об Управлении капитального строительства города Таганрога»